台灣東陶股份有限公司

設計素材使用授權書

茲同意將本人 (以下簡稱甲方)的設計作品，

作品名：

授權供 台灣東陶(股)有限公司（以下簡稱乙方）室內設計評選活動使用，及刊載於乙方

之網站以及出版品，並使用於教育訓練、媒體使用、公開展覽、技術分享交流等之

用。

雙方其他合意條件如下：

甲方應於雙方商定之時間前交稿。

一、甲方保證本作品確為甲方親力為之，甲方確有授權刊載之權利並無侵害任何第三人

之權利。倘有不實，願負一切法律責任。

二、甲方同意乙方得在尊重甲方之人格權的前提下，乙方對甲方提供之文稿、圖樣或檔

案有編輯修改之權利。甲方並同意乙方得自行決定版面編排設計、印刷形式。

本契約壹式貳份，雙方各執壹份為憑。團隊報名者請由壹位代表人簽訂。

甲方： 乙方：台灣TOTO股份有限公司

代表人： 代 表 人： 山村 徹

地址： 地址： 台北市信義區松仁路101號3樓

E-mail：

電話/傳真：

簽名：

西元 年 月